
 

 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 
Č.j.: KUJI 28616/2017 
Vyřizuje: Mgr. J. Tvrzová 
Tel.: 564602218 

 
O z n á m e n í  

o výběru dodavatele  
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ) 
 
ZADAVATEL: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 
 
Veřejná zakázka: 

„Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozic“ 

předmět veřejné zakázky:   stavební práce 
druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel rozhodl dne 11. 4. 2017 na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
na stavení práce „Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozic“ usnesením 0671/13/2017/RK 
přijatým na jednání Rady Kraje Vysočina o výběru dodavatele a v souladu s výsledkem 
hodnocení nabídek oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení, že jako nejvhodnější 
nabídka na výše uvedenou veřejnou zakázku byla vybrána nabídka dodavatele  
 
Název:  STARKON a.s. 
IČO:  262 27 525  
Sídlo:  Bohuslavice 10, 588 56 Telč 
Právní forma: akciová společnost 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, protože obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu. Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti. 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: IMOS group s.r.o. 
Sídlo: Na Kampě 518/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
IČO: 277 56 971 
a 
Obchodní firma: IMOS Group Vysočina s.r.o. 
Sídlo: Jihlavská 916, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 049 87 896 
 

Nabídka č. 2 



 

 
Číslo stránky 2 

Obchodní firma: HORA s.r.o. 
Sídlo: Tržní 274/2, 390 01 Tábor 
IČO: 260 15 889 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 
Sídlo: V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč 
IČO: 607 53 013 
 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: STARKON a.s. 
Sídlo: Bohuslavice 10, 588 56 Telč 
IČO: 262 27 525 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: TOMIreko, s.r.o. 
Sídlo: Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
IČO: 283 59 216 
 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: Podzimek a synové s.r.o. 
Sídlo: Váňovská 528/22, 589 01 Třešť 
IČO: 469 78 194 
 
Výsledek hodnocených nabídek: 
 
Nabídky byly hodnoceny podle stanoveného kritéria, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Při 
hodnocení nabídkové ceny byla rozhodující cena bez DPH. Na základě tohoto vyhodnocení bylo 
sestaveno pořadí jednotlivých nabídek podle výše nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší 
nabídku: 

 

Pořadí 
nabídky 

Hodnocený dodavatel 
nabídková cena v Kč bez 

DPH  

1. STARKON a.s. 37 868 285,28 

2. TOMIreko, s.r.o. 39 373 617,60 

3. HORA s.r.o. 39 459 030,00 

4. IMOS group s.r.o./IMOS Group Vysočina s.r.o. 39 726 139,95 

5. ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 42 895 150,00 

6. Podzimek a synové s.r.o.  43 367 989,00 

 



 

 
Číslo stránky 3 

 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána.  
 
V Jihlavě, dne 12. 4. 2017 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Jitka Tvrzová 


		2017-04-12T07:06:55+0000
	Not specified




